[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от__25.10.2017_______                                                                                  №__336-42/01рД___

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2018 год (приложение № 1 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

                               А.А. Городской

Мэр                                                                                                                         С.А. Петров

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Ангарского городского округа на 2018 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Способ привати-зации
	Пример-ный период
приватизации
	Обремене-ние

	1
	Нежилое  здание Контора ЖЭК, земельный участок

площадью 1579,0 кв.м  с кадастровым номером 38:26:041406:565
	Иркутская обл., г. Ангарск,

мкр-н Юго-Восточный, квартал 1, дом 10
	240,3
	Аукцион
	I –IV
квартал

Председатель Думы

                                А.А. Городской

Мэр                                                                                                                         С.А. Петров